共 青 团 河 南 理 工 大 学

机 械 与 动 力 工 程 学 院 委 员 会 文 件
院团字〔2018〕33 号

★

关于机械与动力工程学院第八届宣传中心

招新结果的名单公示

 (2018 年 10 月 15 日)

河南理工大学机械与动力工程学院宣传中心在学

院党委、团委领导的帮助和支持下，本着公平、公正、

公开的原则开展本学年招新工作，共计收到报名表

163 份，经多轮面试后主席团带领各部室骨干成员充

分酝酿最终择优录用 66 名新生。经报院党委、院团

委同意，现将拟任名单予以公示。

附件：

机械与动力工程学院第八届宣传中心成员名单公

示

共青团河南理工大学

机械与动力工程学院委员会

2018 年 10 月 15 日

主题词：宣传中心 名单公示

共青团机械与动力工程学院委员会 2018 年 10 月 15 日印发

附件：

机械与动力工程学院第八届宣传中心成员

名单公示

主席团：
主      席   张  涛

常务副主席   李东海

副  主  席   史壮壮   李超凡   李亚楠

办公室：

主  任   李英祯

副主任   侯朱艳   付子豪   晁胜豪

干  事   潘严凡   张  林   张  宇   金银满

马正英   杨夏雨   陈彩凤   王云飞

梁嘉麒   张照祖   王兆满   冷冉星

云帆部：

部  长   李明普

副部长   尹理楠   申云耿

干  事   陈斯达   陈  瑞   李佳帝    陈  颖

         承小妮   张意鑫   商俊辉    姜  博

美编部：

部  长   祝元恺

副部长   许  浩   王增光   吕延士

干  事   徐慧玉   来  静   魏金龙   金  灿

         吴亚磊   李  丽   李  哲   郭忠原

         席  瑜   刘韩兴

采编部：

部  长   王赈龙

副部长   李情伟   戴国南   万  璇

干  事   杨晨楠   李翔宇   张文浩   王  聪

项佳俊   王尚超   宋文敏  张帆远航

新闻部：

部  长   王  亮

副部长   刘晓艺   申  成   丁永杰

干  事   梁淑钰   于  恒   黄文星   陈  伟

         刘波凡   葛龙飞   杨沄瑾   张晓雨

外宣部：

部  长   张焱锐

副部长   周  英   殷胜超   王权威

干  事   刘俊博   杨  洁   张梦婷   谭益航

         陈纪全   廖家强   章振文   王  琰

网宣部：

部  长   王  博

副部长   雷姣飞   王文博

干  事   何乐乐   王昕隆   韩  兴   刘阿凤

         王  帅   葛壮壮   蔡宜如   宋德志

             刘  磊   林俊晖   黎  帅   尚楚涵

本公示的公示期为 3 天，如有异议，请在 10 月 18日前向学院

团委反映。

电话：3987518、3987504

公示无异议后，新任干事具有一个月的试用期（2018 年 10

月～2018年 11月），如试用期未通过，主席团可在试用期进行人

事调动。

共青团机械与动力工程学院委员会 2018 年 10 月 15 日印发